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Nr 17.

Ankom till riksdagens kansli den lä februari 193ä kl. 2 e. ni.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om beredande av meden 
för slutförande av organisationsarbetet bland landets slakt- 
djursproducenter.

(2:a avd.)

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade likaly
dande motioner, nämligen 1:192 av herr von Heland m. fl. samt II: 350 av 
herr Andersson i Dunker, har hemställts, att riksdagen i skrivelse till 
Konungen ville uttala, att medel skola ställas till förfogande för slut
förande av organisationsarbetet bland slaktdjursproducenter inom landet..

Beträffande de skäl, som åberopats till stöd för denna hemställan, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Kungl. Majit har till Sveriges slakteriförbunds, förening u. p. a., för
fogande för bestridande av kostnaderna för av förbundet eller under dess 
ledning bedrivet organisationsarbete bland slalctdjursproducenter anvisat 
dels genom beslut den 1 februari 1934 52,000 kronor, dels ock genom beslut 
den 13 april 1934 ett engångsanslag av 150,000 kronor.

I en till Kungl. Maj:t ställd, av statens slakterinämnd med utlåtande- 
den 21 december 1934 överlämnad framställning har slakteriförbundet 
hemställt, att Kungl. Majit måtte för slutförande av ifrågavarande orga
nisationsarbete till slakteriförbundets förfogande anvisa ett belopp av 
100,000 kronor. Såsom skäl för denna framställning har slakteriförbun
det anfört, bland annat, att tidigare anvisade medel, varav den 31 de
cember 1934 beräknades återstå 42,000 kronor, erfordrades för slutförande 
av organisationsarbetet inom landets södra och mellersta delar, samt att 
ett fullständigt slutförande av arbetet inom hela landet beräknades draga 
en kostnad av ytterligare 100,000 kronor.

Slakterinämnden har i sitt utlåtande avstyrkt bifall till slakteriförbun
dets framställning.

Kungl. Majit har genom beslut deli 25 januari 1935 såsom bidrag för 
bestridande av kostnaderna för i Norrland bedrivet organisationsarbete 
till slakteriförbundets förfogande anvisat ett engångsbelopp av 48,000 kro
nor att utgå från den del av jordbrukets prisregleringsfond, som motsva
rades av influtna slaktdjursavgifter.

Motionärerna anmärka, att slakterinämndens avslagsyrkande å slak-
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teriförbundets framställning icke stöde i överensstämmelse med tidigare 
uttalanden av riksdagen angående anslag av slaktdjursavgiftsmedel för 
förevarande organisationsarbete. Vidare förmena motionärerna, att ett 
fortsatt, genom bidrag från jordbrukets prisregleringsfond bekostat orga
nisationsarbete kunde vara nödvändigt jämväl inom områden, där andels- 
företag redan funnes.

Jämlikt riksdagens bemyndigande tillkommer det Kungl. Majit att för
valta de medel, som inflyta till jordbrukets prisregleringsfond. Slutligt 
avgörande i anledning av förenämnda framställning från slakteriförbun
det har i behörig ordning träffats. Utskottet är förvissat örn att, därest i 
framtiden förnyade framställningar om bidrag till organisationsarbetet 
bland slaktdjursproducenter framkomma, dessa från Kungl. Majits sida 
bliva föremål för behörigt beaktande. På grund härav finner utskottet 
■ej skäl att biträda motionerna.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

att motionerna 1:192 och II: 350 icke må föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

'Stockholm den 15 februari 1935.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 15.
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